
 

 

• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro   

• Tel: (77) 3473-1461 

QUINTA-FEIRA – 27 DE JUNHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 114 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MACAÚBAS PUBLICA: 
 

 

 

 

  

 

▪ EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 172/ DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2024: AQUISIÇÃO, SOB 

DEMANDA, DE LANCHES (FRITOS E ASSADOS), DESTINADOS A SUPRIR DEMANDAS EM EVENTOS DAS SECRETARIAS DO 

MUNICÍPIO DE MACAÚBAS.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.macaubas.ba.gov.br 
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato 

2 

QUINTA-FEIRA 

27 DE JUNHO DE 2024 

ANO1 IV – EDIÇÃO N° 114 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 172-2024 

Termo de Contrato nº 172-2024, firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, CNPJ sob o nº. 13.782.461/0001-
05 e a empresa BARBARA ALINE DE ALMEIDA 82046018591, inscrita no CNPJ sob o nº 12.775.254/0001-60, neste ato 
representada pela Sr.ª Barbara Aline De Almeida, referente a de AQUISIÇÃO, SOB DEMANDA, DE LANCHES (FRITOS E 
ASSADOS), DESTINADOS A SUPRIR DEMANDAS EM EVENTOS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MACAÚBAS, no valor de R$ 
55.664,00 (cinquenta e cinco mil, seiscentos e sessenta e quatro reais), nos termos DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009-2024-DI, 
no qual gerou este instrumento. Vigência do dia 20 de junho de 2024 até 19 de junho de 2025. 

Macaúbas, 20 de junho de 2024. 

 

 

 

 

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2024-06-27T16:42:49-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




